
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

27 

849 

70 

325 

2 

130 

259 

41 

Nome 

CHRISTIAN GAFFURI 

DANIELE FEDERICI 

WILLIAM LANZENI 

CERESOLI ANDREA 

EDOARDO VILLA 

LUCA ROMEO 

MATTIA TASSISTO 

SIMONE MORANDI 

Classe 
125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

9:47.379 

9:48.267 

9:48.492 

9:52.833 

9:53.594 

9:53.800 

9:59.124 

11.032 

Diff 

0.888 

1.113 

5.454 

6.215 

6.421 

11.745 

DNF 

Differenza 

0.888 

0.225 

4.341 

0.761 

0.206 

5.324 

12 Giri 

Tempo Migliore 

47.688 

47.748 

47.738 

48.047 

48.089 

48.055 

48.506 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.888 

Velocità  Media 

90,757 

Miglior tempo sul giro 

47.688 

Velocità Migliore 

93,156 

Giro Migliore di 

27 - CHRISTIAN GAFFURI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZ 2 / KZ 2 U.18 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:58:34 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 14:55 


