





5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base ai giri

PREFINALE / GARA 1

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

125 KZ 2 / KZ 2 U.18

25/06/2023 14:55

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:58:34

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	27	CHRISTIAN GAFFURI	125 KZ 2	TM	12	9:47.379			47.688	
2	849	DANIELE FEDERICI	125 KZ 2	TM	12	9:48.267	0.888	0.888	47.748	
3	70	WILLIAM LANZENI	125 KZ 2	TM	12	9:48.492	1.113	0.225	47.738	
4	325	CERESOLI ANDREA	125 KZ 2	TM	12	9:52.833	5.454	4.341	48.047	
5	2	EDOARDO VILLA	125 KZ 2 UNDER	TM	12	9:53.594	6.215	0.761	48.089	
6	130	LUCA ROMEO	125 KZ 2 UNDER	TM	12	9:53.800	6.421	0.206	48.055	
7	259	MATTIA TASSISTO	125 KZ 2	TM	12	9:59.124	11.745	5.324	48.506	
DNF	41	SIMONE MORANDI	125 KZ 2	TM		11.032	DNF	12 Giri		

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.888	90.757	47.688	93.156	27 - CHRISTIAN GAFFURI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 26/06/2023 14:53:24